3.工程设计服务内容：雁塔区2025年庭院燃气等老化管网更新改造项目初步设计一，

包含全区74个小区燃气管道进行更新改造，涉及庭院管道约 47497.06 米，立管约

41268 米，用户设施13756用户设施（镀锌管、电磁阀、燃气泄漏报警器、智能燃气表、

自闭阀以及灶具连接软管）的更新改造。

三、工程设计周期

计划开始设计日期：合同签订后。

计划完成设计日期：合同签订后15个日历天。

具体工程设计周期以专用合同条款及其附件的约定为准。

四、合同价格形式与签约合同价

1.合同价格形式：固定总价；

2.签约合同价为：

人民币（大写）肆拾伍万贰仟贰佰元整（¥452200.00元）。税率：6%。（其中不含税

金额：426603.77元，税金：25596.23元.）

五、发包人代表与设计人项目负责人

发包人代表： 林海威 。

设计人项目负责人： 马利华 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）专用合同条款及其附件；

（2）通用合同条款；

（3）中标通知书；

（4）投标函及其附录；

（5）发包人要求；

（6）技术标准；

（7）发包人提供的上一阶段图纸（如果有）；

（8）其他合同文件。

在合同履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

[...]

部门报送工程设计文件。

8.4 工程设计审查形式及时间安排：委托第三方图审机构进行审查，具体时

间安排发包人另行通知。

9. 施工现场配合服务

9.1 发包人为设计人派赴现场的工作人员提供便利条件的内容包括：

/ 。

9.2 设计人应当在交付施工图设计文件并经审查合格后派专人长期驻施工

现场进行配合与解决有关问题、提供技术咨询服务，且上述发生费用已包含在合

同价款里，发包人不再另行支付。

10. 合同价款与支付

10.2 合同价格形式

10.1设计费用

本合同设计收费签约合同价：大写肆拾伍万贰仟贰佰元整。小写452200.00

元。税率：6%。（其中不含税金额：426603.77元，税金：25596.23元）

10.2支付方式及支付时间

签订合同后，设计人提供的初步设计成果经专家、发包人评审后，最终确认

使用该设计且发包人财政资金具备支付条件后，30日内一次性付清所有合同款项。

10.3 定金或预付款

10.3.1 定金或预付款的比例

定金的比例 / 或预付款的比例 / 。

10.3.2 定金或预付款的支付

定金或预付款的支付时间： / ，但最迟应在开始设计通知载明的开始

设计日期 / 天前支付。